СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВЫДРОПУЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СПИРОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 13.02.2009                                            с. Выдропужск                                         № 22
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Выдропужского сельского поселения Спировского

района Тверской области «О бюджете муниципального

образования Выдропужское сельское поселение

Спировского района Тверской области на 2009 год

и на плановый период 2010 и 2011 годов» № 15 от 12.12.2008

В соответствии с требованиями ст. 179 Бюджетного кодекса РФ Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области «О бюджете муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов» № 15 от 12.12.2008 следующие изменения:

1.1. пункт 20 данного решения исключить.

2. Данное решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.

Глава поселения                                                                               Г.А. Швехторова